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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº
2242021

Modo de Disputa:
Aberto

Objeto:
Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de equipamentos de segurança individual para atender as Unidades Socioeducativas do estado de Rondônia.

Data de abertura inicial:
17/06/2021 09:00 (horário de Brasília)
 
Fornecedor: 21.677.849/0001-74 - ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE S
 

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO

Anexo Tipo Enviado em:
Proposta Incial.pdf Proposta 16/06/2021 20:04
DIA 17.06 RONDÔNIA.zip Habilitação 16/06/2021 20:24

 
ANEXOS DO ITEM

Item: 7 - Algema
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada


Anexo/Planilha Enviado em:
Proposta.pdf 17/06/2021 12:33

 

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6426390
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6426527
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/adjudicar/download_anexo.asp?ipaCod=7106980


 

 

Ao 

Governo do Estado de Rondônia 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações do Estado de Rondônia 

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 224/2021/ALFA/SUPEL/RO  

(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) 

 

  

PROPOSTA DE PREÇOS 

 

Empresa: Algemas Brasil Industria Ltda. 

CNPJ (MF) nº 21.677.849/0001-74 

Telefone: 41.3657-0209   /  e-mail: contato@algemasbasil.com.br 

Para Depósito / Banco do Brasil 

Ag: 1433-8   C/C: 56.538-5 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

 

Item 07 

Algema de Dobradiça modelo de algema de pulso interligada por dobradiça e com 

sistema de fechamento dentado através de catracas. Com mecanismo de segurança para 

evitar lesão no uso, acionado pela chave do produto. Cor prata, com acabamento fosco. 

Acompanhe duas chaves na cor da algema. 

Marca - Algemas Brasil 

Modelo – AB1020D  

Valor Unitário R$ 120,00 (cento e vinte reais) 

Valor Total R$ 6.000,00 (seis mil e quinhentos reais) 

 

* Garantia de 12 (doze) meses contra defeitos de matéria prima ou fabricação,  

   contados a partir da data do recebimento. 

* Declaramos que os prazos serão os indicados ou os solicitados na forma do Termo de  

   Referência e Edital. 

* Declaramos que atendemos a todas as demais exigências do edital. 

* Prazo de entrega de acordo com o edital 

 

Almirante Tamandaré, 17 de junho de 2021. 

Algemas Brasil Industria e Comércio Ltda 

Pietra Pasquali / CPF 099.617.839-21 

Diretora Operacional 

mailto:contato@algemasbasil.com.br


17/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/consultarAnexosPorFornecedor.asp?ippCod=162063405 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº
2242021

Modo de Disputa:
Aberto

Objeto:
Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de equipamentos de segurança individual para atender as Unidades Socioeducativas do estado de Rondônia.

Data de abertura inicial:
17/06/2021 09:00 (horário de Brasília)
 
Fornecedor: 21.677.849/0001-74 - ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE S
 

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO

Anexo Tipo Enviado em:
Proposta Incial.pdf Proposta 16/06/2021 20:04
DIA 17.06 RONDÔNIA.zip Habilitação 16/06/2021 20:24

 
ANEXOS DO ITEM

Item: 7 - Algema
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada


Anexo/Planilha Enviado em:

Nenhum anexo encontrado para este item.

 

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6426390
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.677.849/0001-74 DUNS®: 902976614
Razão Social: ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE

SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/12/2021
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/11/2021
FGTS 20/08/2021
Trabalhista Validade: 06/12/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/08/2021
Receita Municipal Validade: 27/06/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 17/06/2021 11:36 de
CPF: 114.098.942-15      Nome: ANA VIANA DE SOUZA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.677.849/0001-74 DUNS®: 902976614
Razão Social: ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE

SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/12/2021

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Inscrição Estadual: 9068476043 Inscrição Municipal: 8909533
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 231.000,00 Data de Abertura da Empresa: 10/12/2014
CNAE Primário: 2532-2/01 - PRODUÇÃO DE ARTEFATOS ESTAMPADOS DE METAL
CNAE Secundário 1: 3292-2/01 - FABRICAÇÃO DE ROUPAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA E
CNAE Secundário 2: 3292-2/02 - FABRICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 3: 4642-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 4: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 5: 7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 6: 8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE

Dados para Contato
CEP: 83.507-000
Endereço: RODOVIA DOS MINERIOS, 403 - COND: JOAO DOS REIS; BRCAO: 04-C; -
Município / UF: Almirante Tamandaré / Paraná
Telefone: (41) 36570209
E-mail: PIETRA@ALGEMASBRASIL.COM.BR

Dados do Responsável pelo Cadastro
099.617.839-21CPF:

Nome: PIETRA PROCOPIO CASTRO PASQUALI
Carteira de Identidade: 102758170 Órgão Expedidor: ssp/pr
Data de Expedição: 04/03/2005 Data de Nascimento: 10/07/1995
E-mail: pietra@algemasbrasil.com.br

Emitido em: 17/06/2021 11:40 de
CPF: 114.098.942-15      Nome: ANA VIANA DE SOUZA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 099.617.839-21 Participação Societária: 50,00%
Nome: PIETRA PROCOPIO CASTRO PASQUALI
Carteira de Identidade: 102758170 Órgão Expedidor: SSP/PR
Data de Expedição: 04/03/2005 Data de Nascimento: 10/07/1995
Filiação Materna: REGINA CELI PROCOPIO PASQUALI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 83.508-505
Endereço: RUA GRAZIELE WOLF, 300 - CASA 14 - BAIRRO TANGUA
Município / UF: Almirante Tamandaré / Paraná
Telefone: (41) 00000000
E-mail: pietra.pasquali@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 035.504.859-05 Participação Societária: 50,00%
Nome: ELISON FERNANDO CUNHA
Carteira de Identidade: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 31/10/1981
Filiação Materna: MARIA DE FATIMA CUNHA
Estado Civil:

CEP: 80.030-440
Endereço: RUA MANOEL EUFRASIO, 235 - CABRAL
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 99313935
E-mail:

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 099.617.839-21
Nome: PIETRA PROCOPIO CASTRO PASQUALI
Carteira de Identidade: 102758170 Órgão Expedidor: SSP/PR
Data de Expedição: 04/03/2005 Data de Nascimento: 10/07/1995
Filiação Materna: REGINA CELI PROCOPIO PASQUALI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 83.508-505
Endereço: RUA GRAZIELE WOLF, 300 - CASA 14 - BAIRRO TANGUA
Município / UF: Almirante Tamandaré / Paraná
Telefone: (41) 00000000
E-mail: pietra.pasquali@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

Emitido em: 17/06/2021 11:40 de
CPF: 114.098.942-15      Nome: ANA VIANA DE SOUZA
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Relatório Nível I - Credenciamento

Materiais
4240 - EQUIPAMENTO PARA SEGURANÇA E SALVAMENTO
8415 - VESTUÁRIO PARA FINS ESPECIAIS
8465 - EQUIPAMENTOS INDIVIDUAIS

Emitido em: 17/06/2021 11:40 de
CPF: 114.098.942-15      Nome: ANA VIANA DE SOUZA
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https://www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 1/2

Governo do Estado de Rondônia 


Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NÃO CONSTA restrição contra ALGEMAS BRASIL
INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA, inscrita
no CNPJ 21.677.849/0001-74.

 Menu principal (/?pEncPastaId=tPdFQ-lDfvKV9OlzZD0aIXmc-
9CKW0TYmATl_5NXdVlVIbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-
Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L)
 Fornecedores (/?pEncPastaId=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjmKV045Rl-tFH-
myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-H0qIJvilA5NdQBa82vLAXMAG43QU4L)
 Emitir Certidão

https://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=tPdFQ-lDfvKV9OlzZD0aIXmc-9CKW0TYmATl_5NXdVlVIbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L
https://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjmKV045Rl-tFH-myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-H0qIJvilA5NdQBa82vLAXMAG43QU4L


17/06/2021 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

https://www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 2/2

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 

Emitida em 17/06/2021 às 10:42:08 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 

Código de Controle: 58E9-D402-CB83-4302-96B7-5E94-A457-9E4E

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 


Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 


Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 


Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 


Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet

  Imprimir 

  Nova Pesquisa
(/Fornecedor/EmitirCertidao)

  Autenticar Certidão
(/Fornecedor/AutenticarCertidao)

https://www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao
https://www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao


17/06/2021 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=21.677.849%2F0001-74&colunasSelecionadas=linkDetalham… 1/1

;

Busca livre: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

21.677.849/0001-74

Data da consulta: 17/06/2021 11:27:56

Data da última atualização: 16/06/2021 18:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (17/06/2021 às 11:42) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 21.677.849/0001-74.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60CB.5F6E.0B93.7974 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 17/06/2021 as 11:42:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60CB.5F6E.0B93.7974&cpfCnpj=21677849000174


Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 024355060-33

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 21.677.849/0001-74
Nome: ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 14/10/2021 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (16/06/2021 19:28:38)

www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org


MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA
CNPJ: 21.677.849/0001-74 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 02:50:22 do dia 31/05/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/11/2021.
Código de controle da certidão: 8505.2C95.2D0C.7E7B
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 21.677.849/0001-74
Razão Social: ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Endereço: RODOVIA DOS MINERIOS / JARDIM MONTERREY / ALMIRANTE TAMANDARE

/ PR / 83507-000



A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada
 encontra-se em situação regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes
a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021



Certificação Número: 2021042302185738247390

Informação obtida em 16/06/2021 19:34:07

A utilização deste Certificado
 para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de
 autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



Nome / Razão Social

Aviso

Comprovação Junto à

Mensagem

Finalidade

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

ALGEMAS BRASIL IND., COM. E MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA     CNPJ: 21677849000174

Sem débitos pendentes até a presente data.

     Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição
abaixo caracterizada.
     A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

CADASTRO LICITAÇÃO

Número Validade

Data:  16/06/2021  19h29min

5778 16/07/2021

SECRETARIA DE FINANÇAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ
ESTADO DO PARANÁ

Código de Controle

CWSOQDVLC6U9XJ31

Página 1 de 1

Almirante Tamandaré (PR), 16 de Junho de 2021

Emílio Johnson, 360 - Centro
Almirante Tamandaré (PR) - CEP: 83501000 - Fone:4136998600

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
http://tamandare.pr.gov.br



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE
SISTEMAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.677.849/0001-74
Certidão nº: 18944674/2021
Expedição: 16/06/2021, às 19:29:54
Validade: 12/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE
SISTEMAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº
21.677.849/0001-74, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.677.849/0001-74 DUNS®: 90*****14
Razão Social: ALGEMAS BRASIL INDUSTRIA, COMERCIO E MONITORAMENTO DE

SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/12/2021
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/11/2021
FGTS 20/08/2021
Trabalhista Validade: 06/12/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/08/2021
Receita Municipal Validade: 27/06/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 16/06/2021 20:10 de
CPF: 099.617.839-21      Nome: PIETRA PROCOPIO CASTRO PASQUALI
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal

http://www.tst.jus.br/certidao




CERTIFICO O REGISTRO EM 29/08/2018 16:04 SOB Nº 20184854741.
PROTOCOLO: 184854741 DE 24/08/2018. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11803607186. NIRE: 41207996150.
ALGEMAS BRASIL INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MONITORAMENTO DE SISTEMAS
LTDA

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 29/08/2018
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
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